## 2020年11月1日~2021年4月28日 ※料金は全て税込みです。

<冬季料金表>

2食付き

10,050円

10,250円

9,600円

10,250円

ビジネス

夕食付き

7,100円

7,300円

6,650円

7,300円

6,600円

5,900円

ビジネス

2食付き

7,800円

8,000円

7,350円

8,000円

7,300円

6,600円

特別プラン松

19,300円

19,500円

18,700円

19,500円

18,600円

17,900円

特別プラン竹

19,300円

19,500円

18,700円

19,500円

18,600円

17,900円

特別プラン

13,550円

13,750円

13,100円

13,750円

13,050円

12,350円

備考

942 2名利用	5,650円	6,600円	8,650円	9,600円	6,650円	7,350円	13,100円	18,700円	18,700円
スーペリア 1名利用	6,800円	7,750円	9,800円	10,750円	7,800円	8,500円	14,250円	20,000円	20,000円
スーペリア 2名利用	6,150円	7,100円	9,150円	10,100円	7,150円	7,850円	13,600円	19,200円	19,200円
大和室 2名利用	7,150円	8,100円	10,150円	11,100円	8,150円	8,850円	14,600円	20,200円	20,200円
大和室 3名利用	6,600円	7,550円	9,600円	10,550円	7,600円	8,300円	14,050円	19,600円	19,600円

9,550円

8,850円

2食付き…1,100円

8,600円

7,900円

大人

シングル

和室

1名利用 和室

2名利用 ツイン

1名利用 ツイン

大和室

4名利用 大和室

5名以上

幼児

料金

キャンセル料

素泊り

6,100円

6,300円

5,650円

6,300円

5,600円

4,900円

夕食…750円

朝食付き

7,050円

7,250円

6,600円

7,250円

6,550円

5,850円

お食事をお召し上がる場合のみ料金が発生します。

朝食…350円

3日前\_50% 2日前\_70% 当日\_100%

夕食付き

9,100円

9,300円

8,650円

9,300円

<sup>※</sup>各プランのお食事内容については、当ホームページの【お食事のご案内】をご確認下さい。 小学生以下 素泊り 朝食付き 夕食付き 2食付き ※料金には布団一式、タオルセット、歯ブラシを含む。 料金一律 3,800円 4,500円 5,800円 6,500円

## 2021年4月29日~2021年7月31日 ※料金は全て税込みです。

ビジネス

夕食付き

6,500円

7,000円

6,500円

7,500円

7,000円

8,000円

7,500円

6,500円

5,800円

ビジネス

2食付き

7,400円

7,900円

7,400円

8,400円

7,900円

8,900円

8,400円

7,400円

6,700円

特別プラン

12,950円

13,450円

12,950円

13,950円

13,450円

14,450円

13,950円

12,950円

12,250円

特別プラン松

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

特別プラン竹

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

特別プラン梅

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

炭焼き

2食付き

9,450円

9,980円

9,450円

10,450円

9,950円

10,950円

10,450円

9,450円

8,750円

備・考
※料金には布団一式、タオルセット、歯ブラシを含む。

<夏季料金表①>

※炭焼きプランは原則2名様以上から承ります。

2食付き

9,450円

9,950円

9,450円

10,450円

9,950円

10,950円

10,450円

9,450円

8,750円

2食付き

6,500円

2食付き…1,100円

素泊り

5,500円

6,000円

5,500円

6,500円

6,000円

7,000円

6,500円

5,500円

4,800円

素泊り

3,800円

夕食…750円

朝食付き

6,450円

6,950円

6,450円

7,450円

6,950円

7,950円

7,450円

6,450円

5,750円

朝食付き

4,500円

お食事をお召し上がる場合のみ料金が発生します。

3日前 50% 2日前 70% 当日 100%

朝食…350円

夕食付き

8,500円

9,000円

8,500円

9,500円

9,000円

10,000円

9,500円

8,500円

7,800円

夕食付き

5,800円

大人

2 名利用

1名利用 ツイン

2名利用 --------スーペリア

1名利用

2名利用 大和室

2名利用 大和室

3名利用

4名以上

5名以上

小学生以下

料金一律

幼児

料金

キャンセル料

シングル	5,800円	6,750円	8,800円	9,750円	8,800円	9,750円	6,800円	7,700円	13,250円	
和 室 1名利用	6,000円	6,950円	9,000円	9,950円	9,000円	9,980円	7,000円	7,900円	13,450円	
和室		4 4 T 6 T					4 0 - T		40.000	Ī

炭焼き付き

8,500円

9,000円

8,500円

9,500円

9,000円

10,000円

9,500円

8,500円

7,800円

※各プランのお食事内容については、当ホームページの 【お食事のご案内】をご確認下さい。

## 2021年8月1日~2021年8月31日 ※料金は全て税込みです。

<夏季料金表②>

<b>/•</b> \	11111011	1702-7	0
炭焼きプラ	ンは原則2	名様以 トか	ら承ります。

ビジネス

夕食付き

7,000円

8,000円

7,000円

8,500円

7,500円

9,000円

8,000円

7,000円

6,300円

ビジネス

2食付き

7,900円

8,900円

7,900円

9,400円

8,400円

9,900円

8,900円

7,900円

7,200円

特別プラン

13,450円

14,450円

13,450円

14,950円

13,950円

15,450円

14,450円

13,450円

12,750円

特別プラン松

19,200円

20,200円

19,050円

20,200円

19,050円

20,700円

19,550円

21,050円

20,000円

19,000円

18,300円

特別プラン竹

19,200円

20,200円

19,050円

20,200円

19,050円

20,700円

19,550円

21,050円

20,000円

19,000円

18,300円

特別プラン梅

19,200円

20,200円

19,050円

20,200円

19,050円

20,700円

19,550円

21,050円

20,000円

19,000円

18,300円

炭焼き

2食付き

9,950円

10,950円

9,950円

11,450円

10,450円

11,950円

10,950円

9,950円

9,250円

備考 ※料金には布団一式、タオルセット、歯ブラシを含む。

		※炭焼きプランは原則2名様以上から承ります。								

2食付き

9,950円

10,950円

9,950円

11,450円

10,450円

11,950円

10,950円

9,950円

9,250円

2食付き

6,500円

2食付き…1,100円

炭焼き付き

9,000円

10,000円

9,000円

10,500円

9,500円

11,000円

10,000円

9,000円

8,300円

※各プランのお食事内容については、当ホームページの 【お食事のご案内】をご確認下さい。

大人

シングル

和

1名 和

2名

1名利用 ツイン

2名利用 スーペリア

1名利用 スーペリア

2名利用 大和室

2名利用 大和室

3名利用 大和室

4名以上 大和室

5名以上

小学生以下

料金一律

幼児

料金

キャンセル料

素泊り

6,000円

7,000円

6,000円

7,500円

6,500円

8,000円

7,000円

6,000円

5,300円

素泊り

3,800円

夕食…750円

朝食付き

6,950円

7,950円

6,950円

8,450円

7,450円

8,950円

7,950円

6,950円

6,250円

朝食付き

4,500円

お食事をお召し上がる場合のみ料金が発生します。

3日前 50% 2日前 70% 当日 100%

朝食…350円

夕食付き

9,000円

10,000円

9,000円

10,500円

9,500円

11,000円

10,000円

9,000円

8,300円

夕食付き

5,800円

1 至 3利用	7,000円	7,950円	10,000円	10,950円	10,000円	10,950円	8,000円	8,900円	14,450円
】室 名利用	6,000円	6,950円	9,000円	9,950円	9,000円	9,950円	7,000円	7,900円	13,450円
w.									

## 2021年9月1日~2021年10月31日

9,450円

9,980円

9,450円

10,450円

9,950円

10,950円

10,450円

9,450円

8,750円

備考 ※料金には布団一式、タオルセット、歯ブラシを含む。

6,500円

7,000円

6,500円

7,500円

7,000円

8,000円

7,500円

6,500円

5,800円

7,400円

7,900円

7,400円

8,400円

7,900円

8,900円

8,400円

7,400円

6,700円

12,950円

13,450円

12,950円

13,950円

13,450円

14,450円

13,950円

12,950円

12,250円

特別プラン松

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

特別プラン竹

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

特別プラン梅

19,000円

19,200円

18,550円

19,200円

18,550円

19,700円

19,050円

20,050円

19,500円

18,500円

17,800円

<夏季料金表③>

※料金は全て祝込みです。
※炭焼きプランは原則2名様以上から承ります。

8,500円

9,000円

8,500円

9,500円

9,000円

10,000円

9,500円

8,500円

7,800円

※各プランのお食事内容については、当ホームページの 【お食事のご案内】をご確認下さい。

※炭焼きプランは原則2名様以上から承ります。									きす。

大人	素泊り	朝食付き	夕食付き	2食付き	炭焼き付き	2食付き	夕食付き	2食付き	特別プラン
シングル	5,800円	6,750円	8,800円	9,750円	8,800円	9,750円	6,800円	7,700円	13,250円
和室	6,000円	6,950円	9,000円	9,950円	9,000円	9,950円	7,000円	7,900円	13,450円

9,450円

9,950円

9,450円

10,450円

9,950円

10,950円

10,450円

9,450円

8,750円

2食付き

6,500円

2食付き…1,100円

1名利用 和室

2名利用 ツイン

1名利用 ツイン

2名利用 スーペリア

1名利用 スーペリア

2名利用 大和室

2名利用 大和室

3名利用 大和室

4名以上 大和室

5名以上

小学生以下

料金一律

幼児

料金

キャンセル料

5,500円

6,000円

5,500円

6,500円

6,000円

7,000円

6,500円

5,500円

4,800円

素泊り

3,800円

夕食…750円

6,450円

6,950円

6,450円

7,450円

6,950円

7,950円

7,450円

6,450円

5,750円

朝食付き

4,500円

お食事をお召し上がる場合のみ料金が発生します。

3日前\_50% 2日前\_70% 当日 100%

朝食…350円

8,500円

9,000円

8,500円

9,500円

9,000円

10,000円

9,500円

8,500円

7,800円

夕食付き

5,800円